Kadılar cezayı gerek
tiren bir suç işlediklerinde diğer kimseler
gibi cezalandırılır.

BİBLİYOGRAFYA :

Buharl. "Megazl", 82, "Fiten", 18; Müslim.
"A]5zıye" . 4; İbn Mace. "AI:ıkam". 2-3; Ebu Da
vact . "A]5Zıye", 1-3, 7, " İmare", 10;Tirmizl. "Al:t
kam", 2; Nesal. "Adabü' l-]5uç!at", 4, 8; Dare
kutnl, es-Sünen, Kahire 1386/1966, IV, 205;
Kin di, el-VüUi.t ve 'l-lj:uçiat (Guest). tür. yer.; Ve
ki', Al]barü '1-lj:uçiat, 1-111, tür. yer.; Cessas, Af:ıka·
mü 'l-~ur'an (Kamhavl), IV, 85-87; Maverdl. el
Af:ıkamü's-sultaniyye, Beyrut 1405/1985, s.
83-96; a.mlf., Edebü '1-lj:açli(nş r. Muhyl Hilal es
Se rhan). Bağdad 1391/1971, 1, 117-273; İbn
Hazm, el-Mu/:ıalla, Kah i re 1390/1970, X, 631;
Ebu Ya'la ei-Ferra. el-Af:ıkamü 's-sultaniyye,
Kahire 1386/1966, s. 60-73; Sadrüşşehld. Şer
/:tu Edebi 'l-lj:açli (nşr. Muhyl Hila l es-Serhan).
Bağdad 1397-98/ 1977-78, 1-IV, tür.yer.; Ebü
Bekir İbnü'I-Arabl. A/:tkamü'l-~ur'an (nşr. Ali
M. ei-Bicavl). Kahire 1394/1974, lll, 1457; Ka
sanı. Beda'i', VII, 2-17; İbn Kudame. el-Mug
ni, Kahire 1389/1969, X, 32-98; İbn Teymiy
ye, es-Siyasetü 'ş-şer'iyye, Kah i re 1952, s.

KADI

13-14; İbn Ebü'd-Dem, Kitabü Edebi'l-lj:ata'
(nşr. Muhyl Hilal es-Serhan). Bağdad 1404/
1984, 1, 247-439; Burhaneddin İbn Ferhün.
Tebşıratü 'l-l:tükkam, Kahire 1301, 1, 9-69, 76-
98; Alaeddin et-Trablusl, Mu'irıü'l-f:tükkam, Ka
hire 1393/1973, s. 7-53; Şirblnl, Mugrıi'l-muf:t
tac, IV, 371-375, 380-381; Şemseddiner-Rem-
11. Nihayetü'l-muf:ttac, Kahire 1386/1967, VIII,
235-267; Muhammed b. Abdullah ei-Haraşl. Şer

f:ıu Mu!] taşarı ljalil, Beyrut, ts. (Daru Sadır). VII,
146-147; Lisanüddin İbnü'ş-Şıhne, Lisanü 'l
f:ıükkam, Kahire 1393/1973, s. 218-226; el-Fe
tava 'l-Hindiyye, lll, 317; İbn Abidln. Reddü 'l
muf:ıtar(Kahire). V, 351-427;Mecelle,md. 1784-
1814; Abdülhay ei-Kettanl. et-Teratibü '1-idariy
ye, 1, 269; Bilmen. Kamus2, VIII, 204-252; M.
Tahir b. Aşar. Malj:aşıdü 'ş-şeri'ati 'l-İslamiyye,
Tunus 1985, s. 198; Faruk Abdülallm Mürsl, el
Kata' fi'ş-şeri'ati'l-İslamiyye, Cidde 1405/1985;
Muhammed Abdurrahman ei-Bekr. es-Sul(atü'l
kaza'iyye ve şal]siyyetü '1-kaçii, Kahire 1408/
1988; İsmail İbrahim ei-Bedevl, Ni?amü'l-kata'
fi'l-İslam, Küveyt 141 0/1989; Fahrettin Atar, is
lam Adiiye Teşkilatı , Ankara 1999, s. 99-122;
lrit Bligh-Abramski. "The Judiciary (Oaçlis) as
a Governmental-Administrative Tool in Early
Islam", JESHO,XXXV/1 (ı992).s. 40-71;A. Ke
vin Reinhart.